
quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Inexigibilidade

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 30 de junho de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 054/2022 

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 

 

Processo Administrativo: 174/2022 Termo de Fomento: 001/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: LIGA SANTAMARENSE DE FUTEBOL, inscrita no CNPJ Nº: 
13.823.752/0001-02. 
 
Objeto: INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO, com vista à celebração 

de parceria a ser executada em regime de mútua cooperação entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SANTO AMARO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER e a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE 

CIVIL LIGA SANTAMARENSE DE FUTEBOL, para a execução do serviço de 

FOMENTO À PRÁTICA ESPORTIVA DO FUTEBOL, no Município de Santo 

Amaro/BA. 

 

Data de Assinatura: 30 de junho de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Fomento é até 31 de dezembro de 

2022.  

 

Valor: R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2054 – Ações Integradas e Articuladas em parceria com 
entidades e atletas  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33504100 – Contribuições 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 74, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BB96A60B6F13C4F744B6A833AED731A


		2022-06-30T16:46:13-0300




